



ORDEN DE SERVICIO

R.U.T. 69.070.301-7
Pedro de Valdivia 963
Teléfono: 209 0213
adquisiciones@cdsprovidencia.cl
www.cdsprovidencia.cl

X correo 22/8

Providencia, 19-08-2013

Señor(es): ARQUITECTURA Y CONSTRUCCIÓN PEDCONS LTDA.

At.Sr.: Luis Pedrero Navarro

Dirección: Eloisa Lemus n° 1515, Recoleta

R.U.T.: 76.760.290-1

Cargo Contable : Centro de Salud Anexo Marin 0520

Código Presupuestario: 2-40-48-59-003

Condiciones de pago c/factura: 30 días

Razón Social facturación: ARQUITECTURA Y CONSTRUCCIÓN PEDCONS LTDA.

Fecha de entrega: 19-08-2013

Puesto en: Marin 0520

CANTIDAD	DESCRIPCION	\$ P.UNITARIO	\$ TOTAL
	OBRA EXTRA N° 5 DE REMODELACIÓN		
1	Red húmeda	830000	830.000
1	Grupo electrógeno y ascensor	157000	157.000
1	Obras eléctricas adicionales	1171500	1.171.500
1	Otras obras	732000	732.000
1	Gastos generales	578100	578.100
1	Utilidades	260145	260.145
Son: CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS SIETE PESOS.			Neto: 3.728.745
FORMA DE PAGO: VALE VISTA CUALQUIER SUCURSAL BCO.SANTANDER			Iva 708.462
IMPORTANTE: ENVIAR FACTURA ORIGINAL INCLUIDA COPIA CEDIBLE			=====
			TOTAL: 4.437.207.

Jefe Depto. de Adquisiciones

Director de Adm. y Finanzas

Secretario General

Original Mantención []

Original Adquisiciones []

Copia Ppto []

Copia Archivo []

PRESUPUESTO EXTRAS N° 5

CENTRO DE SALUD CECOSF - ANEXO MARIN

MARIN N° 520 - PROVIDENCIA

FECHA: 08 de Agosto del 2013



OBRA: REMODELACION

CONTRATISTA: " ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION PEDCONS LTDA."

Partida	Ítem	Descripción	Un	Cantidad	Precio Unit.	P. Total	Total Partida
	1.-	RED HUMEDA					
1.1.-		Gabinete de red húmeda contra incendios 60 x 65 x 32					
		mangera semi rígida 25m certificada con llave de bola 1"	un	2	125.000	250.000	
1.2.-		Obras civiles de apoyo montaje red húmeda (Incluye : picados y estuco pasadas de agua, excavaciones, etc)	gl	1	160.000	160.000	
1.3.-		Red de agua proyectada desde matriz hacia 1er y 2do piso para montaje de gabinetes en cobre 1" .	gl	1	420.000	420.000	
							830.000
	2.-	GRUPO ELECTROGENO Y ASCENSOR					
2.1.-		Rebaje muro de jardinera ubicación definitiva grupo eléctrico, remates estucos, radier y retiro escombros.	gl	1	92.000	92.000	
2.2.-		Nueva puerta metálica ventilación escotilla ascensor	gl	1	65.000	65.000	
							157.000
	3.-	OBRAS ELECTRICAS ADICIONALES					
3.1.-		OO CC para nuevo nicho dimensionado con medidas exigidas por Chilectra para la ubicación de nuevos equipos de medida y Empalmes Trifasico en sector pasillo.	gl	1	286.000	286.000	
3.2.-		Caja metalica con puertas de corredera medidores, apoyo escuadra pierrot metalico para acometida y empalme trifasico solicitado por Chilectra.	gl	1	610.000	610.000	
3.3		Centros de Enchufe Extras en Sala Box Dental solicitado por Dentista.	un	6	32.500	195.000	
3.4		Centro de Alumbrado Cenefa Mueble Mural - Dentista	un	1	32.500	32.500	
3.5		Alimentacion Tierra Especial solicitada por Dentista	un	1	48.000	48.000	
							1.171.500
	4.-	OTRAS OBRAS.					
4.1		Solucion de Techumbre encuentro de techo existente y muros H.A caja Asensor por mayor desarrollo de este.	gl	1	183.000	183.000	
4.2		Dintel en volcometal para nueva puerta en acceso a pasillo tableros electricos - ex some	gl	1	36.000	36.000	
4.3		Puerta de medio cuerpo, con marco, cerradura, vidrio y barniz en acceso a pasillo entre some y tableros elec.	un	1	275.000	275.000	
4.4		Cambio de Ubicación Termo 120 Lts proyectado en la Cocina se traslada a Losa exterior Obras Sanitarias y Electricas para dicho cambio	gl	1	216.000	216.000	
4.6		Ventilacion de pvc 75 mm para calor de compresor box dental.	gl	1	22.000	22.000	732.000
		SUBTOTAL PRESUPUESTO					2.890.500
		GASTOS GENERALES	20%				578.100
		UTILIDADES	9%				260.145
		SUBTOTAL					3.728.745
		TOTAL IVA	19%				708.462
		TOTAL PRESUPUESTO					4.437.207
		Santiago, 02 de Agosto 2013					

aprobado x comisión el 21/8/13

*Jocelyn Haces
O.S. obra marín 520*

*Recien
13/8/13*